
Valsts prezidents ar ģimenēm iedegs Ziemassvētku egli pie Melngalvju nama

  Publicēts pirms vairāk nekā 11 gadiem

Publicēts: 05.12.2013.

Turpinot iepriekšējos gados iedibināto tradīciju, 5.decembrī Valsts prezidents Andris Bērziņš un Dace Seisumas kundze

kopā ar 17 ģimenēm no Latvijas pilsētām un novadiem iedegs Ziemassvētku egli pie Melngalvju nama.

 

Egles iedegšanas pasākumā piedalīsies ģimenes, kuras ar savu dzīvesveidu, uzskatiem un rīcību ir pelnījušas tikt īpaši godinātas.

Tās pēc Valsts prezidenta aicinājuma izvirzīja Latvijas Pašvaldību savienība, izvērtējot visu Latvijas pašvaldību iesniegtos

priekšlikumus. Ģimenēs ir no diviem līdz 11 bērniem, tajā skaitā aizbildnībā esoši un audžubērni.  

 

Pasākumā Melngalvju namā piedalīsies:

Pasākuma norises laikā paredzēts svinīgs pasākums Melngalvju namā un egles iedegšana Rātslaukumā aptuveni pulksten 18:00.

 

Pie Melngalvju nama esošo Ziemassvētku egli ģimenēm, rīdziniekiem un pilsētas viesiem dāvina uzņēmums „Latvijas Valsts meži”.

Atu ģimene no Rucavas novada,

Bumbieru ģimene no Ventspils novada,

Cukuru ģimene no Priekules novada,

Jenču ģimene no Alojas novada,

Kanču ģimene no Varakļānu novada

Karlsonu ģimene Madonas novada,

Ķīkuļu ģimene Naukšēnu novada

Lazdiņu ģimene no Gulbenes novada,

Ludeviku ģimene no Dundagas novada,

Medņu ģimene no Kārsavas novada,

Podjavu ģimene no Krāslavas novada,

Prīliņu ģimene no Tērvetes novada,

Raginsku ģimene no Kandavas novada,

Šķēļu ģimene no Kuldīgas novada,

Štolceru ģimene no Līvānu novada,

Veitneru ģimene no Cēsu novada,

Zaķīšu ģimene no Siguldas novada.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-ar-gimenem-iedegs-ziemassvetku-egli-pie-melngalvju-nama

 

Egles rotājumu autore ir dizainere Ieva Riekstiņa, kura tajos  ietvērusi Saules simboliku. Saule ir visa sākums – siltums un gaisma,

kas cauri gadsimtiem ir bijusi mūžīgās kustības un dzīvības simbols. Māksliniece Saules simboliku rotājumos atspoguļo, izmantojot

divus organiskā stikla diskus, starp kuriem tiek iestiprināta spuldze. Saules ornamenta centrs tiek aplīmēts ar baltu gaismas

caurlaidīgu filtru, gaismas vienmērīgai izkliedēšanai. Ornaments tiek izgriezts no krāsaina filtra un līmēts uz diskiem. 

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents ar ģimenēm iedegs Ziemassvētku egli pie Melngalvju nama
	Saistītas tēmas

